
o€
tJ xu *..I fi tyr fru t n r{tu *mT6*.,{x a ?'}*I

dqrsd{*,,
LT 8 { T*} Lt {']U-$U f'}']T t{tJu T U A'i tFl 0 tJ S?J? "}fi et ?{ 

" 
fl. lstrk}b

ntu:stfiurfl:uvr:?'llrfirrrluu 'irfi:unr:iurtu nr:ifrnsirurQu nt:rJrniiu nr:rfiuinurrtu
uavn'l:fl:?qfrutolotrin:rjnn:ardrufr'otfiu v{.fi. lodbb rlil?q oo {a ooa lri'fr'drurunr:narrr#s{e}d'1

U

:''ru{'ruLLanq:ruYu - :rusiru uav{umqaor:rurfiourauor]d'oorrin:rJnn:oldrufr'orfiurfiodtauofr'liur:
U

6l u Y Yu u u o r o y 6l v d v Ayl:'lu Luf,"luv14'l14u1r.ru{auurutl uaval[u1a{u'ruo''rmo ttnut0 000 [140{Plft:lJfin:0{a?uyto{6luu:un1fl4go

eiltursuuael{61uuvn{n1:utuurourudu 1 Tnort}nu.rutri'rJ:vtrru?1:1u ru e{rrlnsruoqrin:ilnn:ordrufrorfiu
ou-Y
Luxut?nloualJfi?: uu

rierd iflfiurapiruan3arn:r:r t6'r{rrfrunr:q-qd'r:lu.1'ruLraer:ru.iruiu - si'}ui3u xior
{uv nao{ rj:vsir r6ou ffur rn:r y{.fl . tedbb r{lufi ri a u io u u#emru ro nar: uuufr'r urj:y nrrd

6qJ : v nr nlvlvr :ru1pr ufr'l #u

rj:vnrn cu iuii En uflilFBJ T{.fi. Iedb6,,

(ururjusur i$ot"t:urf,l:i

u"l il ft rYl fl rlup:$ r{ru n fitfi { a T1 3J



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 4,640.00 4,640.00 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 538,900.00 538,900.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (338-5-00082-6) 1101030101.001 - - 955,367.41 955,367.41 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (408-6-04221-5) 1101030101.001 2,000.00 - 5,927,759.23 4,251,044.40 1,678,714.83 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (408-604885-6) 1101030101.001 - - 7,947.00 7,947.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (983-4-03226-9) 1101030101.001 - - 1,487,489.03 1,487,489.03 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (338-2-46640-1) 1101030102.001 7,140,787.95 - - 955,367.41 6,185,420.54 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (983-4-03225-0) 1101030102.001 11,309,375.22 - 4,752,464.40 3,414,006.30 12,647,833.32 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 65,000.00 - 65,000.00 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (3-4378002184-0) 1104010101.001 4,347,330.10 - - - 4,347,330.10 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 154,859.80 - - - 154,859.80 -

ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า 1106010103.001 3,861.17 - - - 3,861.17 -

ลูกหนี้อื่นระยะยาว 1201050198.999 84,140.00 - - - 84,140.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 2,618,572.23 - - - 2,618,572.23 -

ที่ดิน 1204010101.001 5,505,000.00 - - - 5,505,000.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 548,000.00 - - - 548,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 181,316.67 - - - 181,316.67

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 13,140,217.00 - - - 13,140,217.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 5,639,343.13 - - - 5,639,343.13

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 27,107,481.00 - - - 27,107,481.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 13,363,739.79 - 46,163.28 - 13,409,903.07

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 2,276,759.00 - 499,000.00 - 2,775,759.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 82,229.76 - - - 82,229.76

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 15,413,568.00 - - - 15,413,568.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 8,584,508.89 - 25,500.00 - 8,610,008.89

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 935,300.00 - - - 935,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 272,813.84 2,720.96 - - 270,092.88

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 5,626,300.00 - - - 5,626,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,156,112.68 23,786.49 - - 1,132,326.19

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 4,431,000.00 - - - 4,431,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 345,082.39 - - - 345,082.39

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 733,200.00 - - - 733,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 398,483.34 364.28 - - 398,119.06

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 35,000.00 - - - 35,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 12,676.71 - - - 12,676.71

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 140,000.00 - - - 140,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 113,922.66 - - - 113,922.66

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 80,000.00 - - - 80,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 54,051.60 - - - 54,051.60

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 29,600.00 - - - 29,600.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 18,263.00 - - - 18,263.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 253,000.00 - - - 253,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 116,907.54 - 115.85 - 117,023.39

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 3,695,750.00 - - - 3,695,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 1,994,524.30 - 10,972.53 - 2,005,496.83

ถนน 1208010101.001 34,730,405.53 - - 206,969.25 34,523,436.28 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 12,558,300.15 37,210.60 1,263,595.19 - 13,784,684.74

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 14,918,449.00 - - - 14,918,449.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 6,147,850.01 - 1,108,215.90 - 7,256,065.91

อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010101.001 17,737,397.00 - - - 17,737,397.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสม - อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010102.001 - 3,790,116.35 - 17,467.49 - 3,807,583.84

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 240,557.46 240,557.46 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 1,313,724.50 1,313,724.50 - -

ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย 2102040101.001 94,362.95 - - 94,362.95 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 3,714.25 3,714.25 4,922.63 - 4,922.63

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 2,250.00 2,250.00 6,250.00 - 6,250.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 6,525.12 6,525.12 5,987.44 - 5,987.44

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 3,128,705.56 3,128,705.56 - -

ส่วนของเงินกู้ระยะยาวที่ถึงกϬาหนดชϬาระภายใน 1 ปี - เงินทุนส่ง
เสริมกิจการเทศบาล 2110010202.011 - 1,492,100.17 - - - 1,492,100.17

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 15,560.00 15,560.00 16,224.00 - 16,224.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 184,753.00 184,753.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาล
ตϬาบลศรีสงคราม 2111020199.999 - 50,800.00 27,500.00 - - 23,300.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 709,435.00 45,700.00 1,760.00 - 665,495.00

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 4,657,751.93 - - - 4,657,751.93

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 351,565.00 - 19,725.00 - 371,290.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 100,412,600.16 2,222,679.59 99,960.00 - 98,289,880.57

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 8,587,716.12 392,237.57 - - 8,195,478.55

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 1,891.50 - - - 1,891.50

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 419.13 - - - 419.13

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 16,310.00 - 7,510.00 - 23,820.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 281.30 - 87.30 - 368.60

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 53.00 - - - 53.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 19,080.00 - 8,800.00 - 27,880.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 600.00 - 50.00 - 650.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 260.00 - 150.00 - 410.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 350.00 - 330.00 - 680.00

รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 5,400.00 - - - 5,400.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 3,000.00 - 2,000.00 - 5,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 1,346.00 - 136.00 - 1,482.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 380.00 - 305.00 - 685.00

รายได้ค่าใบอนุญาตสϬาหรับสิ่งล่วงลϬ้าลϬานϬ้า 4401050109.001 - - - 75.00 - 75.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 835,432.00 - 348,859.00 - 1,184,291.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 24,481.37 - - - 24,481.37 -

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 26,599.96 - - - 26,599.96 -

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 4,009.00 - 7,000.00 - 11,009.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 120.00 - 4,760.00 - 4,880.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 43,030.63 - 17,925.50 - 60,956.13

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 2,689,748.44 - 1,212,552.21 - 3,902,300.65

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 264,200.24 - 328,130.40 - 592,330.64

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 6,728.12 - 3,201.05 - 9,929.17

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 656,224.28 - 615,738.89 - 1,271,963.17

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - - - 8,176.88 - 8,176.88

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 9,062.86 - - - 9,062.86

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 290,502.00 - 64,219.00 - 354,721.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 4,496,042.00 - 4,216,628.00 - 8,712,670.00

เงินเดือน 5101010101.001 1,428,524.19 - 833,820.00 - 2,262,344.19 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 56,744.35 - 29,500.00 - 86,244.35 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 - - 2,040.00 - 2,040.00 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 - - 16,100.00 - 16,100.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 49,700.00 - 24,850.00 - 74,550.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 449,124.45 - 236,709.67 - 685,834.12 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 536,600.00 - 327,320.00 - 863,920.00 -

เงินสมทบ กบข. 5101020104.001 - - 80,677.00 - 80,677.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 15,560.00 - 15,560.00 - 31,120.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 89,000.00 - 48,500.00 - 137,500.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 10,612.90 - 12,600.00 - 23,212.90 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 14,900.00 - 8,900.00 - 23,800.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 68,922.40 - 34,461.20 - 103,383.60 -

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 30,348.80 - 15,174.40 - 45,523.20 -

บϬาเหน็จบϬานาญอื่น 5101040199.999 7,622.00 - 3,811.00 - 11,433.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 20,340.00 - 13,720.00 - 34,060.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 640.00 - 2,880.00 - 3,520.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 3,200.00 - 7,800.00 - 11,000.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 29,194.00 - 8,402.00 - 37,596.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 255,059.00 - 42,352.00 - 297,411.00 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 29,324.97 - 163,651.50 60,780.28 132,196.19 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 - - 310,200.00 - 310,200.00 -

หน้า : 6/8

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/1/2567  14:22

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม

ข้อมูล ณ วันที่ 31/12/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 41,132.00 - 43,000.00 - 84,132.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 633,440.00 - 309,020.00 - 942,460.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 - 94,362.95 339,346.29 62,030.89 182,952.45 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 - - 105,281.55 15,461.24 89,820.31 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,572.28 - 961.93 - 3,534.21 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 26,050.30 - 4,686.60 - 30,736.90 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 727.00 - 950.00 - 1,677.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 - - 812.00 - 812.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 313,043.00 - 119,107.00 - 432,150.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 300.00 - 76,000.00 - 76,300.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 5,687.00 - 26,173.50 - 31,860.50 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 - - 96,378.00 - 96,378.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 10,000.00 - - - 10,000.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 39,815.00 - 26,965.00 - 66,780.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,301,576.00 - 10,000.00 - 1,311,576.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,072,600.00 - 540,400.00 - 1,613,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 214,457.09 - 240,557.46 - 455,014.55 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 25,000.00 - 260,000.00 - 285,000.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 619,272.00 - 42,795.67 - 662,067.67 -

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอϬานวยการ 5212010199.007 19,633.00 - 27,580.00 - 47,213.00 -

หน้า : 7/8

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/1/2567  14:22

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม

ข้อมูล ณ วันที่ 31/12/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 575.00 - - - 575.00 -

รวม 180,564,094.01 180,564,094.01 26,395,600.22 26,395,600.22 187,162,975.74 187,162,975.74

หน้า : 8/8

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/1/2567  14:22

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม

ข้อมูล ณ วันที่ 31/12/2566



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 371,290.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 665,495.00

เงินรับฝากประกันสังคม 16,224.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 5,987.44

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 4,922.63

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 6,250.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตϬาบลศรีสงคราม 23,300.00 23,300.00

รวม 1,093,469.07

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/1/2567  14:23

หนΖา : 1/1

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
21,832,688.25 ยอดยกมา 22,799,493.27

รายรับ

2,310.63 รายได้ภาษี -

23,820.00 รายได้อากร 7,510.00

35,041.60 รายได้ค่าธรรมเนียม 9,417.30

5,400.00 รายได้ค่าปรับ -

7,242.00 รายได้ใบอนุญาต 2,516.00

1,184,291.00 รายได้จากค่าเช่า 348,859.00

15,889.00 รายได้อื่น 11,760.00

6,209,440.50 รายได้ภาษีจัดสรร 2,249,943.93

8,712,670.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4,216,628.00

16,196,104.73 รวม 6,846,634.23

3,810.15 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

170,000.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น -

3,910.79 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น -

82,751.66 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 82,751.66

2,578,780.34 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 2,578,780.34

17,467.49 อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 17,467.49

13,055,504.88 เจ้าหนี้ระยะสั้น 4,794,510.54

873,274.50 เงินรับฝากระยะสั้น 202,737.00

19,725.00 เงินรับฝากระยะยาว 19,725.00

99,960.00 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 99,960.00

16,905,184.81 รวม 7,795,932.03

33,101,289.54 รวมรายรับ 14,642,566.26

รายจ่าย

4,354,122.56 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,663,541.67

160,339.80 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 53,446.60

106,378.00 ค่าตอบแทน 96,378.00

2,012,154.69 ค่าใช้สอย 976,985.72

381,543.00 ค่าวัสดุ 85,352.00

403,083.82 ค่าสาธารณูปโภค 373,734.24

1,311,576.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 10,000.00

2,353,014.55 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 1,040,957.46

47,788.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 27,580.00

662,067.67 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 42,795.67

11,792,068.09 รวม 4,370,771.36

235,000.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 65,000.00

1,133.90 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น -

965,871.73 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 525,871.73

364,710.60 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 37,210.60

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน ธันวาคม

วันที่พิมพ์ : 2/1/2567  14:25เทศบาลตϬาบลศรีสงครามอ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
13,102,639.91 เจ้าหนี้ระยะสั้น 4,695,476.89

995,610.50 เงินรับฝากระยะสั้น 273,513.00

2,617,644.27 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 2,614,917.16

18,282,610.91 รวม 8,211,989.38

30,074,679.00 รวมรายจ่าย 12,582,760.74

3,026,610.54 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 2,059,805.52

24,859,298.79 ยอดยกไป 24,859,298.79

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน ธันวาคม

วันที่พิมพ์ : 2/1/2567  14:25เทศบาลตϬาบลศรีสงครามอ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 1,891.50

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 419.13

รวม รายได้ภาษี 2,310.63

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 23,820.00

รวม รายได้อากร 23,820.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 368.60

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 53.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 27,880.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 3,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 650.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 410.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 680.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 2,000.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 35,041.60

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 5,400.00

รวม รายได้ค่าปรับ 5,400.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 5,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 1,482.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 685.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตสϬาหรับสิ่งล่วงลϬ้าลϬานϬ้า 4401050109.001 75.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 7,242.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 1,184,291.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 1,184,291.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 -

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล -

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 11,009.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 4,880.00

รวม รายได้อื่น 15,889.00

วันที่พิมพ์ : 2/1/2567  14:26

เทศบาลตϬาบลศรีสงคราม

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. ศรีสงคราม

จ. นครพนม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 60,956.13

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 3,902,300.65

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 592,330.64

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 9,929.17

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 1,271,963.17

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 8,176.88

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 9,062.86

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 354,721.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 6,209,440.50

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 8,712,670.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 8,712,670.00

รวมทั้งสิ้น 16,196,104.73
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 2,262,344.19

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 86,244.35

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 2,040.00

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 16,100.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 74,550.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 685,834.12

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 863,920.00

เงินสมทบ กบข. 5101020104.001 80,677.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 31,120.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 137,500.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 23,212.90

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 23,800.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 66,780.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 4,354,122.56

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 103,383.60

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 45,523.20

บϬาเหน็จบϬานาญอื่น 5101040199.999 11,433.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 160,339.80

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 96,378.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 10,000.00

รวม ค่าตอบแทน 106,378.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 34,060.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 3,520.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 11,000.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 37,596.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 132,196.19

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 310,200.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 942,460.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 812.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 432,150.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 76,300.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 31,860.50

รวม ค่าใช้สอย 2,012,154.69

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 297,411.00
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ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 84,132.00

รวม ค่าวัสดุ 381,543.00

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 277,315.40

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 89,820.31

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 3,534.21

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 30,736.90

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 1,677.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 403,083.82

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,311,576.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,311,576.00

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,613,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 455,014.55

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 285,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,353,014.55

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายฝ่ายอϬานวยการ 5212010199.007 47,213.00

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 575.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 47,788.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 662,067.67

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 662,067.67

รวมทั้งสิ้น 11,792,068.09
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